
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  12                 Trutnov    04.12.2016 

 

Východo česká divize 

Prohra Třebechovic v Č. Meziříčí a výhra Pardubic nad Trutnovem B znamená, že družstvo Pardubic si 
vytvořilo náskok 2 bodů nad družstvem Hořice B a právě Třebechovic. I všechny ostatní zápasy skončily 
vítězsvím domácích družstev.  Nejlepšího výkonu kola a prozatím i nejlepšího výkonu souteže dosáhl Ladislav 
Erben shodil 543 kuželek.  Padly ovšem i další tři pětistovky.  

V souladu s Rozpisem soutěží družstev Východních Čech pro ročník 2016-17 čl. 23 písm.e) uděluji 
družstvu TJ Červený Kostelec B pokutu ve výši 200,-- Kč. V zápise z 02.12.2016 neuvedlo družstvo start 
dvou náhradníků domácího družstva a jako třetí v sestavě hostujícího družstva hrál hráč se jménem „ 53 
Jaroslav „. Pokutu uhraďte dle pokynů na www.kkks.cz do 15.12.2016.  

Výsledky 12. kola : 

 
SKK Hořice B -  SKP Kuželky Hradec Králové 14:2 2685-2561   02.12. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Sokol Rybník 12:4 2589-2562   02.12. 

TJ České Meziříčí -  SKK Třebechovice pod Orebem 14:2 2890-2700   02.12. 

TJ Červený Kostelec B -  KK Vysoké Mýto 10:6 2697-2568   02.12. 

TJ Jiskra Hylváty -  TJ Nová Paka 10:6 2570-2485   02.12. 

SKK Svijany Vrchlabí B -  KK Zalabák Smiřice 14:2 2903-2778   02.12. 

TJ Tesla Pardubice -  TJ Lokomotiva Trutnov B 10:6 2573-2569   02.12. 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice  12 9 1 2 126:66 2638 19 
 2. SKK Hořice B  12 8 1 3 129:63 2692 17 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem  12 8 1 3 116:76 2632 17 
 4. KK Vysoké Mýto  12 7 1 4 106:86 2613 15 
 5. TJ Červený Kostelec B  12 7 0 5 107:85 2671 14 
 6. SKK Svijany Vrchlabí B  12 7 0 5 103:89 2624 14 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B  12 7 0 5 100:92 2593 14 
 8. TJ České Meziříčí  12 6 0 6 108:84 2644 12 
 9. TJ Jiskra Hylváty  12 5 1 6 89:103 2581 11 
 10. TJ Nová Paka  12 5 1 6 88:104 2586 11 
 11. KK Zalabák Smiřice  12 5 0 7 86:106 2644 10 
 12. SK Kuželky Přelouč  12 4 0 8 72:120 2539 8 
 13. TJ Sokol Rybník  12 2 2 8 64:128 2504 6 
 14. SKP Kuželky Hradec Králové  12 0 0 12 50:142 2579 0 
 
 



 2

 SKK Ho řice B 2685 14:2 2561 SKP Kuželky Hradec Králové 

 BARTONÍČEK Martin 471 2:0 468 VANÍČEK Jiří 
 VOKÁČ Petr 428 0:2 446 VÍŠEK Petr 
 FIKAR Ondřej 437 2:0 410 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 KOŠŤÁL Karel 463 2:0 431 IVAN Filip 
 BAIER Jiří 466 2:0 405 HOLÝ Martin 
 NÁLEVKA Miroslav 420 2:0 401 NĚMEČEK Jaroslav (*) 
 
střídání: od 47. hodu: NĚMEČEK Jaroslav + PROKOP Jiří 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 18     utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Kuželky P řelouč 2589 12:4 2562 TJ Sokol Rybník 

 JANOVSKÝ Karel 429 0:2 461 MŰLLER Tomáš 
 JAKUBE Jan 437 2:0 426 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 KLIČKA Pavel 448 2:0 426 NOVOTNÝ Marcel 
 KASA Dušan 416 2:0 409 MŰLLER Lukáš 
 MILÁČEK Petr 458 2:0 430 SUCHÝ Jan 
 ZEMAN Petr 401 0:2 410 HERRMAN Tomáš 
 
rozhodčí: ZEMAN Petr   diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ České Mezi říčí 2890 14:2 2700 SKK T řebechovice p/Orebem 

 VOŠVRDA Milan 495 2:0 472 BEK Jiří 
 VOŠVRDA Kamil 524 2:0 485 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 PROŠVIC Martin 494 2:0 486 MOTYČKA Oldřich 
 BROUČEK Jan 447 2:0 406 MORAVEC Luděk 
 LORENC Ladislav 442 0:2 448 CUPAL Miroslav 
 BROUČEK Jindřich 488 2:0 403 DVOŘÁK Josef 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan    diváků: 8    utkání trvalo: 4:45 
 
Zápas s družstvem Třebechovic,které bojují o přední příčky v tabulce byl pro nás velkou výzvou. První dva 
hráče hostujících předčili svými výkona otec a syn Vošvrdovi. Zatívco Milanovi do pětistovky scházelo pouhých 
pět klacků,Kamil se vyšponoval k nevídanému výkonu a náhozem 524 kuželek vytvořil nový rekord jednotlivců. 
V kvalitní hře pokračoval též Martin Prošvic a porazil Oldu motyčku o 8 klacků. Poté domácí poleviliHonza 
Brouček 447 měl za soupeře Luďka Moravce,kterému se mnoho nedařilo a tak Honza přeci jenom získal další 
výhru. Od Kanára "zachránil" hosty Láďa Lorenc,který dobře rozehraný duel s Mirkem Cupalem prokoučoval ve 
druhé dorážce,kterou prohrál o 30 a nechal soupeři výhru o 6 kuželek. Závěrečná dvojice Brouček Jindřich 
verzus Dvořák Josef už pouze doladila celkový výsledek,ve kterém domácí ještě zlepšili rekord domácí dráhy 
počtem 2890 kuželek.Z očekávaného dramatu se tak nakonec stala jednoznačná výhra domácích.   L.Lorenc  
 

 TJ Červený Kostelec B 2697 10:6 2568 KK Vysoké Mýto 

 WENZEL Jakub 437 0:2 446 BARTOŠ Petr 
 VODIČKA  Vladimír 426 0:2 440 KYNDL Tomáš 
 VANĚK Petr 445 2:0 419 STRÁNÍK Jaroslav 
 LINHART Petr 474 2:0 406 ZVEJŠKA Jiří 
 CHRÁSKA Dalibor 463 2:0 400 HYNEK Michal 
 KAŠPAR Jindřich 452 0:2 457 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš   diváků: 19   utkání trvalo: 4:40 
 



 3

 TJ Jiskra Hylváty 2570 10:6 2485 TJ Nová Paka 

 KAPLAN Zdeněk 439 0:2 443 BAJER Jiří 
 VENCL Jan 394 0:2 409 KAZDA Vojtěch 
 ŘEHÁK Karel 416 2:0 392 KOUT Jiří 
 PRAŽÁK Tomáš 426 0:2 429 ŠMIDRKAL Jan 
 JANUŠKA Milan 459 2:0 422 LÁNSKÝ Dobroslav 
 JEDLIČKA Ladislav 436 2:0 390 ERLEBACH Jaromír 
 
rozhodčí: VENCL Jan    diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 
V pátek se vyjeli pačtí na kuželnu do Hylvát již po půl třetí. I díky kolonám se však cesta protáhla skoro až na 2 
a půl hodiny a pačtí přijeli do Hylvát taktak. Na jedničce Zdeněk Kaplan a Jirka Bajer. A šlo o krásný zápas, 
Jirka tekl po půli o 5 a před poslední dorážkou dokonce o 17, ale posledními hody se neskutečně vzmátořil a 
svého soka v samotném závěru udolal 443:439. Již nečekané body tedy připluly packým. Na dvojce Jan Vencl 
a Vojta Kazda. Po půli 215:200 pro Vojtu, výměna stran nabídla identicky výborné plné a identicky špatnou 
vytloukanou - což znamenalo výhru 409:394 pro packého hráče. 0:4 a +19 pro Paku. Třetí dvojice Karel Řehák 
a Jirka Kout. První půle se hrát nemusela (205:205). V té druhé však hylvátský borec zaválel v plných, a tak mu 
nemusela vadit ani slabší poslední dorážka. Jirka Kout již dorážku dohnat nemohl (416:392 pro domácí). To už 
domácí vedli o 5. Čtvrtá dvojice Tomáš Pražák a Jan Šmidrkal. První půle se nesla v režii novopackého hráče 
(226:208). Jenže před dorážkou již bylo prakticky srovnáno a musela rozhodovat dorážka. Po ní se po sérii 
zvratů radoval novopacký kuželkář, když s notnou dávkou štěstí přestál závěrečný nápor a radoval se z výhry 
429:426. +2 pro domácí. Pátá dvojka Milan Januška a Dobra Lánský. První půle vyrovnaná (218:213). Jenže 
na dvojce předvedl Milan neskutečnou smršť hrcek, a to jak v plných, tak v dorážce. Dobra, tvrdě si otevírajíc, 
stačit nemohl (459:422). Před dotahováky 4:6 a +39 pro hylvátské. Proti sobě tedy Ladislav Jedlička a Jarda 
Erlebach. Po půli již domácí dýchali klidně, protože vedení 223:200 před drahami očekávajíc spíše navýšení 
skóre než korekci znělo velice slibně. A předpoklady se naplnily, vedení L.Jedličky se ještě navýšilo a 
rezultovala z toho výhra domácího hráče 436:390 a tím i celková výhra domácích 10:6. Z velice pěkného duelu 
si tak novopačtí odnesli kromě 6 dílčích bodů jenom příjemnou chuť v ústech po výborné domácí klobáse. JŠ 
 

 SKK Svijany Vrchlabí B 2903 14:2 2778 KK Zalabák S miřice 

 MARŠÍK Pavel 519 2:0 467 SUKUP Luděk 
 RINGEL Milan 462 2:0 443 HANZLÍČEK David 
 VOTOČEK Ondřej 452 0:2 503 URGELA Radek 
 SÝS Roman 441 2:0 418 MOCHAN Jiří 
 ERBEN Ladislav 543 2:0 470 JANEČEK Michal 
 ZÍVR Marek 486 2:0 477 IVAN Martin 
 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel   diváků: 17    utkání trvalo: 0:30 
 

 TJ Tesla Pardubice 2573 10:6 2569 TJ Lokomotiva Tr utnov B 

 VESELÝ Vít 392 0:2 436 KRATOCHVÍL Karel 
 ZEMÁNEK Ladislav 421 2:0 417 KOTEK Aleš 
 HUBÁČEK Martin 455 0:2 463 HOLÝ Petr 
 ŠIC Michal 416 2:0 402 BABKA Zdeněk 
 VANĚK Milan 443 0:2 453 VEIGL Miloš 
 TALACKO Michal 446 2:0 398 JENÍČEK Jaroslav 
 
rozhodčí: ŠIC Michal    diváků: 2    utkání trvalo: 4:15 
 

Starty náhradníků: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.   1  2  3  4  5 

BOUDA Daniel   Č.Kostelec B 22040  23.09. 
BRZLÍNEK Tomáš  V. Mýto 22699  23.09. 



 4

ČÍŽ Ondřej   Rybník  13236  22.10. 27.10. 05.11. 26.11. 
GRACIAS Pavel  Vrchlabí B 19403  27.09. 21.10. 24.11. 
HANUŠ Jiří    Třebechovice 23824  25.11. 
HANUŠ Petr   Přelouč  17238  30.09. 18.11. 
HAVLAS Jaroslav  Přelouč  04719  17.09. 
HAVEL Tomáš   N. Paka  21658  11.11. 
HAŽVA Jaroslav  Smiřice  00037  14.10. 
HORÁČEK Jan   Vrchlabí B 13388  27.10. 11.11. 
CHLEBOUN Jan  V.Mýto  15792  30.09. 
JAROLÍM Tomáš  Přelouč  09557  25.11. 
KINCL Tomáš   Č.Kostelec 24314  04.11. 
KOLÁŘ Ladislav  Hylváty  00670  21.10. 
KYNČL Petr   Vrchlabí B 12958  06.10. 
LEDAJAKS Josef  V.Mýto  00715  14.10. 27.10. 05.11. 
LEDAJAKS Marek  V.Mýto  15026  07.10. 
LIMBERSKÝ Tomáš  Vrchlabí B 06147  08.11. 
NEUMANN David  Č.Kostelec 20215  04.11. 
PROKOP Jiří   H.Králové 21757  14.10. 20.10. 17.11. 02.12. 
SUCHÝ Jan     Rybník   18294   17.09. 24.09.   30.09. 02.12. 
SUKUP Luděk   Smiřice  00045  07.10. 02.12. 
ŠOLC Martin   H.Králové 00027   17.09. 27.10. 
VANĚK Petr   Č.Kostelec 21835  02.12. 
VODIČKA  Vladimír  Č.Kostelec 09735  02.12. 
VOTOČEK Ondřej   Vrchlabí B  23272   17.09. 30.09. 14.10. 02.12. 
ZAHÁLKA Zdeněk  Třebechovice 17501  17.11. 
ZÍVR Ladislav   Hořice B 19452  14.10. 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  474,8 315,0 159,9 2,7 4 / 6 (497) 
 2. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  471,4 320,5 150,9 4,3 6 / 6 (496) 
 3. HOLÝ Petr Trutnov B  468,5 310,4 158,0 1,9 6 / 7 (507) 
 4. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466,7 306,8 159,9 3,3 8 / 8 (500) 
 5. BEK Jiří Třebechovice  465,9 305,0 160,8 1,8 7 / 8 (503) 
 6. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  464,9 315,7 149,3 2,3 5 / 6 (503) 
 7. KOŠŤÁL Karel Hořice B  458,5 305,8 152,7 4,9 6 / 7 (479) 
 8. MILÁČEK Petr Přelouč  456,5 303,5 153,0 3,1 6 / 6 (485) 
 9. BARTONÍČEK Martin Hořice B  456,1 304,9 151,2 2,7 7 / 7 (484) 
 10. VÍŠEK Petr Hradec Králové  454,5 305,8 148,7 2,5 8 / 8 (494) 
 11. BAIER Jiří Hořice B  452,4 299,0 153,4 2,2 6 / 7 (479) 
 12. JANEČEK Michal Smiřice  452,2 314,4 137,8 5,3 7 / 8 (478) 
 13. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  451,6 301,8 149,9 4,2 6 / 6 (543) 
 14. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  451,2 302,1 149,1 2,0 8 / 8 (485) 
 15. TALACKO Michal Pardubice  450,6 304,9 145,6 2,8 6 / 6 (517) 
 16. KAPLAN Zdeněk Hylváty  450,5 294,4 156,1 1,6 6 / 6 (510) 
 17. BAJER Jiří N. Paka  450,3 305,3 145,0 3,0 8 / 8 (487) 
 18. KAŠPAR Václav V. Mýto  450,3 305,7 144,7 2,8 7 / 8 (491) 
 19. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  450,3 307,8 142,5 4,5 6 / 6 (480) 
 20. VANĚK Milan Pardubice  449,9 301,1 148,9 2,0 5 / 6 (484) 
 21. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  447,0 304,1 142,9 4,6 7 / 7 (483) 
 22. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  445,3 300,4 144,9 4,6 6 / 6 (535) 
 23. MOCHAN Jiří Smiřice  444,7 297,1 147,6 3,8 8 / 8 (494) 
 24. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  443,9 307,2 136,7 5,3 6 / 6 (495) 
 25. IVAN Martin Smiřice  443,4 306,5 137,0 5,3 7 / 8 (500) 
 26. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  442,7 306,6 136,1 3,5 6 / 6 (463) 
 27. KYNDL Tomáš V. Mýto  442,7 301,2 141,5 3,6 8 / 8 (513) 



 5

 28. VOKÁČ Petr Hořice B  442,4 299,6 142,9 4,7 7 / 7 (479) 
 29. BARTOŠ Petr V. Mýto  441,1 294,4 146,7 4,2 8 / 8 (518) 
 30. ŠIC Michal Pardubice  440,7 299,9 140,8 3,8 6 / 6 (473) 
 31. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  439,6 304,7 134,9 5,8 5 / 6 (513) 
 32. FIKAR Ondřej Hořice B  439,5 308,0 131,6 5,3 6 / 7 (470) 
 33. LINHART Petr Č. Kostelec B  438,9 301,8 137,2 5,6 5 / 6 (474) 
 34. KAMENICKÝ Martin Smiřice  438,7 295,9 142,8 3,8 7 / 8 (496) 
 35. KLIČKA Pavel Přelouč  438,0 304,9 133,1 4,9 5 / 6 (517) 
 36. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  437,6 296,8 140,8 5,7 5 / 6 (524) 
 37. VEIGL Miloš Trutnov B  437,5 299,6 137,8 5,6 6 / 7 (503) 
 38. HOLÝ Martin Hradec Králové  437,3 296,2 141,1 5,4 8 / 8 (464) 
 39. HANZLÍČEK David Smiřice  436,9 302,0 134,9 5,7 8 / 8 (509) 
 40. MŰLLER Tomáš Rybník  436,8 300,6 136,2 4,5 8 / 8 (474) 
 41. CUPAL Miroslav Třebechovice  436,4 297,2 139,2 3,7 8 / 8 (473) 
 42. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  436,3 292,4 143,9 4,2 5 / 6 (472) 
 43. HUBÁČEK Martin Pardubice  436,1 293,4 142,8 5,8 5 / 6 (491) 
 44. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  435,7 304,1 131,6 4,8 5 / 6 (477) 
 45. VLČEK Michal Č. Kostelec B  435,7 296,6 139,1 6,3 6 / 6 (490) 
 46. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  435,4 298,1 137,4 3,4 8 / 8 (468) 
 47. URGELA Radek Smiřice  434,7 295,7 139,0 7,9 8 / 8 (503) 
 48. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  434,0 299,0 135,0 3,1 5 / 6 (470) 
 49. RINGEL Milan Vrchlabí B  434,0 302,4 131,6 6,1 6 / 6 (490) 
 50. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  432,7 299,1 133,6 6,8 7 / 8 (468) 
 51. KMONÍČEK Jiří Rybník  432,5 290,1 142,4 4,4 7 / 8 (457) 
 52. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  431,7 297,4 134,3 5,1 8 / 8 (469) 
 53. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  430,6 289,2 141,5 5,5 8 / 8 (475) 
 54. SÝS Roman Vrchlabí B  430,2 300,8 129,4 4,3 6 / 6 (489) 
 55. LANG Karel Přelouč  429,1 292,3 136,9 5,1 4 / 6 (473) 
 56. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  429,1 296,4 132,7 7,0 5 / 6 (488) 
 57. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  428,6 298,2 130,4 5,0 7 / 7 (475) 
 58. HYNEK Michal V. Mýto  428,6 290,8 137,8 5,3 6 / 8 (479) 
 59. VENCL Milan Hylváty  428,2 300,3 128,0 8,1 6 / 6 (478) 
 60. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  427,6 290,5 137,1 8,5 4 / 6 (480) 
 61. KAZDA Vojtěch N. Paka  427,6 298,2 129,4 7,0 8 / 8 (457) 
 62. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  427,2 294,9 132,3 7,3 8 / 8 (457) 
 63. IVAN Filip Hradec Králové  426,0 296,4 129,6 6,8 8 / 8 (471) 
 64. KOUT Jiří N. Paka  425,2 298,7 126,5 5,9 7 / 8 (461) 
 65. KOTEK Aleš Trutnov B  424,4 289,5 134,9 5,0 7 / 7 (466) 
 66. MORAVEC Luděk Třebechovice  424,3 294,9 129,3 5,4 8 / 8 (462) 
 67. JUSKO Jaroslav Trutnov B  423,9 290,2 133,7 5,4 6 / 7 (466) 
 68. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  423,5 294,9 128,6 4,1 4 / 6 (476) 
 69. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  423,5 292,8 130,7 7,0 5 / 7 (455) 
 70. ADAMŮ František Č. Kostelec B  423,4 296,4 127,0 8,6 5 / 6 (460) 
 71. ERLEBACH Jaromír N. Paka  423,2 294,4 128,8 5,6 7 / 8 (467) 
 72. JAKUBE Jan Přelouč  420,9 293,1 127,8 6,3 5 / 6 (467) 
 73. BABKA Zdeněk Trutnov B  420,3 297,4 122,9 7,6 6 / 7 (471) 
 74. ZEMAN Petr Přelouč  419,6 291,4 128,2 7,7 6 / 6 (484) 
 75. VESELÝ Vít Pardubice  418,3 286,8 131,5 6,4 5 / 6 (471) 
 76. VENCL Jan Hylváty  416,2 288,2 128,0 6,6 6 / 6 (473) 
 77. NOVOTNÝ Marcel Rybník  416,1 294,0 122,0 7,6 6 / 8 (453) 
 78. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  416,0 289,5 126,5 5,3 6 / 8 (478) 
 79. ŘEHÁK Karel Hylváty  414,3 284,0 130,3 6,3 6 / 6 (455) 
 80. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  413,8 291,8 122,0 8,9 6 / 8 (454) 
 81. HERRMAN Tomáš Rybník  405,7 284,7 121,0 10,5 8 / 8 (465) 
 82. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  405,1 287,0 118,0 5,7 6 / 8 (439) 
 83. JANOVSKÝ Karel Přelouč  400,6 288,4 112,2 10,8 5 / 6 (472) 
 84. KASA Dušan Přelouč  395,9 278,6 117,3 9,8 5 / 6 (447) 



 6

 85. MŰLLER Lukáš Rybník  393,6 275,2 118,4 9,1 6 / 8 (424) 
 86. DVOŘÁK Josef Třebechovice  391,8 288,6 103,2 13,3 8 / 8 (427) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B  487,5 319,5 168,0 2,0 1 / 6 (492) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  484,3 325,8 158,5 2,0 1 / 6 (507) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  463,9 313,3 150,6 7,6 3 / 6 (519) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  462,0 292,0 170,0 1,0 1 / 8 (462) 
  PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  459,2 304,7 154,4 1,4 3 / 6 (506) 
  BOUDA Daniel Č. Kostelec B  457,0 306,0 151,0 3,0 1 / 6 (457) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto  452,0 304,0 148,0 3,0 1 / 8 (452) 
  VANĚK Petr Č. Kostelec B  445,0 298,0 147,0 2,0 1 / 6 (445) 
  SUKUP Luděk Smiřice  444,0 316,0 128,0 5,5 2 / 8 (467) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B  443,0 290,0 153,0 6,0 1 / 7 (443) 
  ZÍVR Ladislav Hořice B  443,0 300,0 143,0 3,0 1 / 7 (443) 
  MAZURA Martin Hořice B  442,1 301,2 140,9 4,4 3 / 7 (458) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  440,6 307,4 133,2 3,9 3 / 6 (516) 
  ŠOLC Martin Hradec Králové  436,0 303,0 133,0 3,5 2 / 8 (460) 
  BAJER Bohuslav N. Paka  433,3 294,7 138,7 4,7 3 / 8 (462) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí B  431,6 298,8 132,8 3,7 3 / 6 (486) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice  429,0 298,0 131,0 4,5 2 / 8 (461) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  429,0 307,0 122,0 4,0 1 / 6 (429) 
  ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  428,0 312,0 116,0 11,0 1 / 8 (428) 
  NEUMANN David Č. Kostelec B  427,0 294,0 133,0 6,0 1 / 6 (427) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec B  426,0 302,0 124,0 9,0 1 / 6 (426) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí B  424,3 294,0 130,3 9,3 3 / 6 (443) 
  PROKOP Jiří Hradec Králové  421,3 294,8 126,5 5,5 2 / 8 (437) 
  SUCHÝ Jan Rybník  418,8 299,2 119,6 8,2 5 / 8 (451) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto  418,0 286,0 132,0 5,0 1 / 8 (418) 
  HAVEL Tomáš N. Paka  418,0 292,0 126,0 3,0 1 / 8 (418) 
  EZR Oldřich Rybník  415,5 290,0 125,5 8,0 2 / 8 (444) 
  HANUŠ Petr Přelouč  414,5 281,0 133,5 9,0 2 / 6 (440) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník  410,8 287,7 123,2 7,8 2 / 8 (418) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  400,0 281,0 119,0 10,0 2 / 8 (407) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  399,0 274,0 125,0 6,0 1 / 6 (399) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  388,0 286,0 102,0 8,0 1 / 6 (388) 
  HANUŠ Jiří Třebechovice  384,0 286,0 98,0 9,0 1 / 8 (384) 
  KYNČL Petr Vrchlabí B  378,0 289,0 89,0 11,0 1 / 6 (378) 

 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOLÝ Petr Trutnov B  20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 2. BARTONÍČEK Martin Ho řice B  20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 3. TALACKO Michal Pardubice  20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 4. ŠIC Michal Pardubice  20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 5. BEK Jiří Třebechovice  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 6. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 23 (0%) 
 7. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 8. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 9. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 10. MŰLLER Tomáš Rybník  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 11. BAIER Jiří Hořice B  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 12. KAMENICKÝ Martin Smiřice  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 13. BAJER Jiří N. Paka  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 14. KYNDL Tomáš V. Mýto  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 15. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 



 7

 16. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 17. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 18. KAŠPAR Václav V. Mýto  15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 19. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  15,0 / 11 (136%) 0,0 / 23 (0%) 
 20. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 21. JANUŠKA Milan Hylváty  14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 22. KOŠŤÁL Karel Hořice B  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 23. VÍŠEK Petr Hradec Králové  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 24. MILÁČEK Petr Přelouč  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 25. BARTOŠ Petr V. Mýto  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 26. MORAVEC Luděk Třebechovice  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 27. KAPLAN Zdeněk Hylváty  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 28. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 18 (0%) 
 29. ŘEHÁK Karel Hylváty  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 30. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 31. ADAMŮ František Č. Kostelec B  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 32. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 33. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 34. VANĚK Milan Pardubice  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 35. VEIGL Miloš Trutnov B  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 36. JUSKO Jaroslav Trutnov B  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 37. KMONÍČEK Jiří Rybník  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 38. VOKÁČ Petr Hořice B  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 39. KAZDA Vojtěch N. Paka  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 40. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 41. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 42. URGELA Radek Smiřice  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 43. IVAN Filip Hradec Králové  11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 44. LINHART Petr Č. Kostelec B  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 45. FIKAR Ondřej Hořice B  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 46. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 47. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 48. KLIČKA Pavel Přelouč  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 49. ERLEBACH Jaromír N. Paka  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 50. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 51. JANEČEK Michal Smiřice  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 52. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 53. SÝS Roman Vrchlabí B  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 54. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 55. HANZLÍČEK David Smiřice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 56. MOCHAN Jiří Smiřice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 57. CUPAL Miroslav Třebechovice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 58. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  9,0 / 11 (82%) 0,0 / 22 (0%) 
 59. MAZURA Martin Hořice B  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 60. JAKUBE Jan Přelouč  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 61. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 62. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 63. VENCL Milan Hylváty  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 64. NOVOTNÝ Marcel Rybník  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 65. RINGEL Milan Vrchlabí B  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 66. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 67. ZÍVR Marek Vrchlabí B  7,0 / 7 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 68. HYNEK Michal V. Mýto  7,0 / 7 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 69. HOLÝ Martin Hradec Králové  7,0 / 12 (58%) 0,0 / 24 (0%) 
 70. ČÍŽ Ondřej Rybník  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 71. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 72. BABKA Zdeněk Trutnov B  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 



 8

 73. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 74. KASA Dušan Přelouč  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 18 (0%) 
 75. VESELÝ Vít Pardubice  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 76. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 77. HUBÁČEK Martin Pardubice  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 78. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 79. IVAN Martin Smiřice  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 80. VLČEK Michal Č. Kostelec B  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 81. KOTEK Aleš Trutnov B  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 82. HORÁČEK Jan Vrchlabí B  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 83. PROKOP Jiří Hradec Králové  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 84. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 85. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 86. LANG Karel Přelouč  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 15 (0%) 
 87. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 88. JANOVSKÝ Karel Přelouč  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 89. VENCL Jan Hylváty  4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 90. DVOŘÁK Josef Třebechovice  4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 91. ZEMAN Petr Přelouč  4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 92. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 93. BOUDA Daniel Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. HAVEL Tomáš N. Paka  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. VANĚK Petr Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. HANUŠ Petr Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. SUKUP Luděk Smiřice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 99. BAJER Bohuslav N. Paka  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 100. HERRMAN Tomáš Rybník  2,0 / 10 (20%) 0,0 / 20 (0%) 
 101. KOUT Jiří N. Paka  2,0 / 11 (18%) 0,0 / 22 (0%) 
 102. ZÍVR Ladislav Hořice B  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. HAVLAS Jaroslav Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 104. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. PROKOPEC Josef Trutnov B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. KYNČL Petr Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. NEUMANN David Č. Kostelec B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. HANUŠ Jiří Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. LEDAJAKS Marek V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. CHLEBOUN Jan V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. ŠOLC Martin Hradec Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. HAŽVA Jaroslav Smiřice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. EZR Oldřich Rybník  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 119. GRACIAS Pavel Vrchlabí B  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 120. SUCHÝ Jan Rybník  0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 121. MŰLLER Lukáš Rybník  0,0 / 8 (0%) 0,0 / 16 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2784 1890 893 25,5 (463,9) 
 2. Smiřice, 1-2 2761 1879 883 32,0 (460,2) 
 3. České Meziříčí, 1-2 2705 1838 867 24,3 (450,8) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2651 1811 840 30,0 (441,9) 
 5. Hořice, 1-4 2627 1793 834 29,8 (437,9) 



 9

 6. Přelouč, 1-4 2623 1784 839 36,2 (437,2) 
 7. Trutnov, 1-4 2613 1799 814 40,0 (435,4) 
 8. Hylváty, 1-2 2609 1804 805 31,3 (434,8) 
 9. Červený Kostelec, 1-2 2607 1784 823 33,3 (434,4) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2606 1777 829 27,8 (434,3) 
 11. Pardubice, 1-2 2590 1777 813 28,7 (431,6) 
 12. Nová Paka, 1-2 2454 1719 735 48,2 (409,0) 
 13. Třebechovice, 1-2 2439 1700 738 35,2 (406,4) 
 14. Rybník, 1-2 2362 1640 722 31,5 (393,7) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Hořice B  2759 5. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec B  490 6. kolo 
Č. Kostelec B  2759 6. kolo VOKÁČ Petr Hořice B  479 5. kolo 
Pardubice  2710 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 3. kolo 
Č. Kostelec B  2697 12. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  475 5. kolo 
Č. Kostelec B  2650 8. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B  474 12. kolo 
Č. Kostelec B  2644 5. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  473 6. kolo 
Č. Kostelec B  2638 10. kolo VANĚK Milan Pardubice  471 8. kolo 
Smiřice  2633 10. kolo FIKAR Ondřej Hořice B  470 5. kolo 
Č. Kostelec B  2609 1. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  470 8. kolo 
Hylváty  2600 6. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  469 6. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2890 12. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  524 12. kolo 
Č. Meziříčí  2829 6. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  513 6. kolo 
Č. Meziříčí  2824 1. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506 1. kolo 
Č. Kostelec B  2799 4. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  503 10. kolo 
Č. Meziříčí  2765 10. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  497 4. kolo 
Č. Meziříčí  2744 8. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  496 4. kolo 
Č. Meziříčí  2740 4. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  495 12. kolo 
Trutnov B  2740 8. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  494 12. kolo 
Hořice B  2708 3. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  488 12. kolo 
Vrchlabí B  2707 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  486 12. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice B  2727 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  479 4. kolo 
Smiřice  2721 2. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  479 6. kolo 
Hořice B  2696 8. kolo IVAN Martin Smiřice  476 2. kolo 
Hořice B  2685 12. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  474 6. kolo 
Hořice B  2668 10. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  474 8. kolo 
Rybník  2649 10. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  471 12. kolo 
Hořice B  2646 4. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  471 2. kolo 
V. Mýto  2645 6. kolo JANEČEK Michal Smiřice  469 2. kolo 
Hořice B  2636 6. kolo VANÍČEK Jiří Hradec Králové  468 12. kolo 
N. Paka  2626 4. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  468 6. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Trutnov B  2706 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  507 6. kolo 
N. Paka  2689 8. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  494 2. kolo 
Č. Kostelec B  2678 2. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 2. kolo 
Hradec Králové  2654 8. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  478 6. kolo 
Hradec Králové  2648 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  476 10. kolo 
Hradec Králové  2630 6. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  472 4. kolo 
Vrchlabí B  2611 4. kolo IVAN Filip Hradec Králové  471 8. kolo 



 10

Třebechovice  2609 10. kolo BABKA Zdeněk Trutnov B  471 6. kolo 
Hradec Králové  2578 4. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  468 8. kolo 
Hradec Králové  2558 10. kolo RINGEL Milan Vrchlabí B  468 4. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2891 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  516 3. kolo 
Hylváty  2753 8. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  510 3. kolo 
Třebechovice  2688 1. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  488 8. kolo 
Hylváty  2678 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  485 1. kolo 
Hylváty  2674 7. kolo VENCL Milan Hylváty  478 8. kolo 
Hradec Králové  2667 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  475 1. kolo 
Hořice B  2655 7. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  474 1. kolo 
Vrchlabí B  2593 8. kolo VENCL Milan Hylváty  472 7. kolo 
Č. Meziříčí  2591 5. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  472 7. kolo 
Hylváty  2582 5. kolo PRAŽÁK Tomáš Hylváty  472 8. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  2570 11. kolo LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  454 11. kolo 
Č. Kostelec B  2520 11. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  452 11. kolo 
N. Paka  2518 2. kolo KOUT Jiří N. Paka  449 2. kolo 
N. Paka  2516 7. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  446 11. kolo 
N. Paka  2511 9. kolo KOUT Jiří N. Paka  444 11. kolo 
V. Mýto  2490 5. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  440 11. kolo 
N. Paka  2468 5. kolo ERLEBACH Jaromír N. Paka  440 9. kolo 
Trutnov B  2448 2. kolo BAJER Jiří N. Paka  439 2. kolo 
Přelouč  2386 9. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  435 7. kolo 
Rybník  2365 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  435 5. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2741 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  517 7. kolo 
Pardubice  2732 9. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  492 7. kolo 
Č. Meziříčí  2660 7. kolo VANĚK Milan Pardubice  484 1. kolo 
Pardubice  2641 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  479 11. kolo 
Pardubice  2638 1. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  476 3. kolo 
Pardubice  2634 5. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  473 3. kolo 
Pardubice  2623 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  472 7. kolo 
Hradec Králové  2590 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  472 5. kolo 
Třebechovice  2580 3. kolo VESELÝ Vít Pardubice  471 9. kolo 
Pardubice  2573 12. kolo VANĚK Milan Pardubice  470 9. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2743 8. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  517 4. kolo 
Přelouč  2704 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  480 6. kolo 
Hořice B  2703 1. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  475 1. kolo 
Pardubice  2686 6. kolo JANOVSKÝ Karel Přelouč  472 8. kolo 
Smiřice  2671 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 
V. Mýto  2629 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  471 2. kolo 
Hylváty  2601 4. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  469 10. kolo 
Přelouč  2589 12. kolo JAKUBE Jan Přelouč  467 8. kolo 
Přelouč  2574 6. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  467 10. kolo 
Přelouč  2567 10. kolo JANEČEK Michal Smiřice  466 8. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník  2426 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  466 2. kolo 
Rybník  2414 11. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  443 6. kolo 



 11

Smiřice  2407 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  431 8. kolo 
Rybník  2385 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  427 4. kolo 
V. Mýto  2383 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  424 11. kolo 
Pardubice  2373 4. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  423 8. kolo 
Rybník  2364 2. kolo ŠIC Michal Pardubice  423 4. kolo 
Rybník  2345 4. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  422 6. kolo 
Hradec Králové  2319 11. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  420 6. kolo 
Hylváty  2305 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  419 11. kolo 

Smiřice, 1-2 

Smiřice  2860 9. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 3. kolo 
Smiřice  2847 7. kolo IVAN Martin Smiřice  500 9. kolo 
Smiřice  2833 3. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 5. kolo 
Třebechovice  2812 5. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  496 3. kolo 
Hradec Králové  2760 7. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  494 7. kolo 
Smiřice  2758 11. kolo BEK Jiří Třebechovice  493 5. kolo 
Č. Meziříčí  2741 9. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  493 11. kolo 
Hylváty  2739 11. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  489 11. kolo 
N. Paka  2721 3. kolo BAJER Jiří N. Paka  487 3. kolo 
Smiřice  2671 5. kolo URGELA Radek Smiřice  486 7. kolo 

Trutnov, 1-4 

Trutnov B  2772 5. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  505 5. kolo 
Trutnov B  2717 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  503 5. kolo 
Trutnov B  2685 3. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 9. kolo 
Trutnov B  2667 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  491 9. kolo 
Trutnov B  2653 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  480 11. kolo 
Trutnov B  2649 11. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  475 5. kolo 
V. Mýto  2627 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  475 7. kolo 
Vrchlabí B  2598 11. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  474 5. kolo 
Rybník  2595 5. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  474 1. kolo 
Č. Kostelec B  2595 9. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  473 9. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2576 11. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  483 11. kolo 
Třebechovice  2541 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  481 6. kolo 
Třebechovice  2533 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  467 4. kolo 
Třebechovice  2490 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Trutnov B  2479 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 9. kolo 
N. Paka  2478 6. kolo BEK Jiří Třebechovice  463 11. kolo 
Třebechovice  2471 9. kolo BEK Jiří Třebechovice  455 2. kolo 
Přelouč  2407 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  446 4. kolo 
Rybník  2380 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  443 6. kolo 
Vrchlabí B  2365 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  441 9. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí B  2950 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí B  543 12. kolo 
Vrchlabí B  2903 12. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535 1. kolo 
Vrchlabí B  2880 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  519 12. kolo 
V. Mýto  2880 1. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  518 1. kolo 
Vrchlabí B  2859 5. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509 1. kolo 
Vrchlabí B  2852 10. kolo VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  507 3. kolo 
Vrchlabí B  2843 3. kolo URGELA Radek Smiřice  503 12. kolo 
Hořice B  2807 9. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  503 1. kolo 
Vrchlabí B  2792 9. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  502 7. kolo 
Č. Kostelec B  2779 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  497 5. kolo 



 12

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2772 2. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  513 9. kolo 
V. Mýto  2746 11. kolo BEK Jiří Třebechovice  503 7. kolo 
V. Mýto  2675 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 11. kolo 
Pardubice  2659 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  476 9. kolo 
Třebechovice  2627 7. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  475 2. kolo 
V. Mýto  2611 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 2. kolo 
V. Mýto  2607 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  472 2. kolo 
Č. Meziříčí  2564 11. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  468 2. kolo 
Smiřice  2564 4. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  465 4. kolo 
Hradec Králové  2539 9. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  464 11. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

08.12.16 čt 18:30 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Hořice B 
09.12.16 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice - TJ Tesla Pardubice 
09.12.16 pá 17:00 TJ Nová Paka - SKK Svijany Vrchlabí B 
09.12.16 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - TJ Jiskra Hylváty 
09.12.16 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - TJ Červený Kostelec B 
09.12.16 pá 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - SK Kuželky Přelouč 
10.12.16 so 09:00 TJ Sokol Rybník - TJ České Meziříčí 
 


